CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO  PÚBLICO

EDITAL  Nº 13/2004

PROVA  DE  TÍTULOS

P E T I Ç Ã O

Senhor Presidente da Comissão de Concurso.
          Venho pelo presente apresentar os títulos abaixo assinalados a fim de serem pontuados no
Concurso Público. Declaro estar ciente do Edital que regulamenta o Concurso Público para o cargo de
minha escolha.
                                                                                    __________________________________________
Vitória (ES),___de __________ de  2005                                          Assinatura  do  Candidato

 Nome  do  Candidato  (Repetir exatamente como consta no seu Cartão de Inscrição)

 Nº de Inscrição
 (Conforme o Cartão
 de Inscrição)                                     Cargo  (Inscrição)                                                                                        Telefones    Para   Contatos

Res.
Serv.

TÍTULOS  ENTREGUES

Discriminação  pelo  Candidato  dos  Títulos Entregues
Identifique os

Títulos
 Entregues

a Título de Doutor, acompanhado da respectiva tese: 0,4 (quatro décimos).
b Título de Mestre, acompanhado da respectiva dissertação: 0,3 (três décimos).

c
Curso regular de pós-graduado lato sensu, em nível de especialização, de no mínimo
 360 (trezentas e sessenta) horas, conferido após nota de aproveitamento: 0,2
 (dois décimos).

d A produção cultural de autoria individual, constante de publicação especializada;
 tais como pareceres, artigos, ensaios, monografias, teses e livros; 0,1 (um décimo).

e Aprovação anterior em concurso público de provas e títulos: 0,1 (um décimo).

f Curso superior, desde que não tenha sido utilizado para fazer prova do requisito
 a que se refere o Anexo I deste Edital: 0,1 (um décimo).

Esta  Petição  deverá  ser  preenchida,  assinada  e  devolvida  pelo  candidato  aprovado  na  PROVA

OBJETIVA.  Deverá  conter  os  documentos  assinalados acima.  A responsabilidade pela  escolha  dos

documentos  a  serem apresentados É EXCLUSIVA DO CANDIDATO.  A devolução desta Petição

deverá ser feita, pelo candidato ou qualquer pessoa de sua confiança, no Protocolo da Corregedoria Geral

da Justiça situada no TRIBUNAL DE JUSTIÇA – ES, Rua Desembargador Homero Mafra – Enseada do

Suá, Vitória-ES, no período e horário estabelecido neste Edital .

É  permitido  ao  candidato  reproduzir  esta  Ficha  caso  seja  necessário